АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     25 декабря 2024                                                                              № 856_
                                                                                                           Экз. №____

р.п. Павловка

О переводе недвижимого
имущества в движимое имущество

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 10.10.2023 №163н, решением Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области от 31.05.2006 №39 «Об утверждении Положения
«О порядке владения, пользования имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального  образования  Павловское  городское
поселение»,  администрация муниципального образования «Павловский район»
п о с т а н о в л я е т:

    1.  Утвердить перечень имущества, подлежащего переводу недвижимого
имущества в движимое имущество муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области согласно
приложению к настоящему Постановлению.

    2.   Управлению имущественных отношений строительства и архитектуры
(Бикбаева Л.И.) перевести недвижимое имущество в движимое согласно
приложению настоящему постановлению и внести соответствующие изменения
в реестр имущества муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области.

    3.     Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального
образования «Павловский район» Ладышкину И.Ю.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                             А.В. Мочалова

Приложение
к постановлению _______2024 г. №____

Перечень имущества, подлежащего переводу из

 недвижимого имущества в движимое имущество муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района

Ульяновской области

№
п/п

Наименование
объектов

Местонахождение
объектов

Индивидуа
лизирующие
характерис

тики

Наименование
юридического

лица-
балансодержателя

имущества
1 Павильон

детского парка

Ульяновская
область

 р.п. Павловка
ул. Луговая д.6 а

Металлическое Павловское
городское
поселение

Павловского
района